Impa. Justi. a. Site viro illustri magistro militum per armeniam et pontum polemoniaca et gentes. Lex. v.

Quoniam ppitiam diuinitate romanum nobis sit imperium delatum: sollicita cura tanta diligentia tractantes prospeximus. oportere etiam partibus armenie et ponto polemoniaca et gentibus proprium magistrum militum per hanc legem constituere tuamque magnitudinem quam nobis ex ante gestis optime commendata est: idoneam ad tale fore dignitatem confidentes elegimus. Ceterasque puincias. i. magnam armeniam que iterior dicebatur et gentes anticensam: videlicet et ingilensem et hythimensem et sophenensem et sophanensem et primam et secundam armeniam: et pontum polemoniacam cum que tue cure curis suis ducibus commissimus: comite armenie penitus sublato ceterosque subdidimus numeros: non modo quos in partem nouos constituimus: sed et de partibus et orientibus talibus: et alijs agminibus segregatos: non tamen quantitatem eorum agminum minuentes: sed quam plures eis addidimus sine reipublice grauamine: et sine augmento sumptuum aliquantos subtraximus. ita tamen ut post hanc subtractionem ampliores remanserint quam vsque ad nostra felicia fuerint tempora.

De officio questoris.

Impa. Theo. et Salustio qsto. Titu. xxxij. Lex. j.

Motius minoris laterculi curam scias ad tue sublimitatis sollicitudinem pertinere: ita ut tuo arbitrato et serinio memorie totius minoris laterculi dignitates: hoc est prepositure: et oris tribunatus et prefecture castrorum: iuxta consuetudinem prisce clementie mee aucte deinceps mittant.

Idem. a. Elico militi et magro officij. Lex. ij.

Omnino minores laterculi dignitates que sub cura ac sollicitudine viri illustris questoris esse antea videbantur. postea non vniuerse vel medie ad magistrorum militum partem dispositionemque transferant: placuit nunc clementie mee vetusti temporis more renouato ad prisca deinceps iura reuocare.

Impa. Anasta. a. Eusebio magistro officij. Lex. iij.

Officia et conditiones que pertinent ad viros deuotos in sacro serinio memorie militates nemini liceat sub quacumque occasione sine vlla diuine subscriptionis liberalitate pagere: eo quocumque in huius fuerit postea facinore conuictus

publicatione bonorum suorum mulctando officio que rectoris puincie in que non allegato super gerenda sollicitudine sacro rescripto aliquis ausus fuerit eandem curam sibi vtriusque usurpare trius librarum auri dispendio feriendo.

De officio magistri officiorum.

Impa. Constan. a. ad agetes in rebus. Titu. xxxij. Lex. j.

Ruilegijs vero dum dum schole nostre indultis reseruatis integris ad ducentam etiam centenam et bis archiam nemo suffragio: nisi laque boze vnusquisque pueniat principatum vero adipiscat matricula de corrente ita ut ad curas agendas: et cursum illi creat quos ordo militie vocat et laborum adiutor. propterea in quo totius schole status et magistri securitas constituta est idonea probitate morum et bonis artibus prout nostris per magistrum obtutibus offerat ut nostro ordine arbitrio.

Impera. Valen. Theodo. et Archia. aaa. ad patritium in rebus officiorum. Lex. ij.

Nemo agentium in rebus ordinem militie atque stipendia expuertat etiam si nostri numinis per obreptionem detulerit indultum: ac si quis formam admitti eiusmodi docebitur obtulisse in locum ex quo indeceter emerferat reuertat: ut his gradus ceteros antecedit quem stipendia meliora vel laborum prolixior fecerat anteire.

Impa. Theo. et Val. aa. pleitio comiti et magro officij. Lex. iij.

Scholarium nostrorum deuotio probata a nostris partibus circa nostre maxime serenitatis affectionem enituit: vnde quid ad fouenda seruandaque eorum priuilegia postulat: statim credidimus admittendum. Ideoque suggestio nem tui culminis approbantes viris spectabilibus comitibus scholarum verberandi regradadiue senatores et ducenarios licentiam denegauimus. Ea namque que tali commotione digna sunt: ad tue sublimitatis volumus referri noticiam.

Idem. aa. Adono magistro officiorum. Lex. iij.

Quare tui perpetui culminis credimus iniungendum: ut super omnino limite sub tua iurisdictione constituto que admodum se militum numerum habeat claustrorumque ac claustrorum cura procedat: quot annis significare nobis propria suggestionem precaret.

Impa. Justi. et Justin. aa. Titiano magro officiorum. Lex. v.

Iubemus eum ad militia de notissimorum scholarium decem pro puenire qui nostrum meruerit

Ads. precipimus subaudi eos subiacere sententiarum civilium iudicium super quolibet negotio que militant vltra statutos. i. milites in officio magisterie partem orientem.

Qui. no. q. qui non sunt in matricula sunt tanquam priuati.

Sententiarum. subaudi iubemus.

Liulu. repete partituris.

M. Flites. per illiricum.

Consistunt. i. primo scio in suo statu remaneant. i. militet in suis locis nec expense etc.

Prefectura. vbis procrastinatione loquitur magro militum

Omnia. repete destinate.

Am ppitia. hincipit. i. cum propitia.

Sed q. als quia. De officio questoris

Idic titu. no legitur.

O. D. i. la. culi. i. came re deputate ad thesaurum

principis recipiendus: ut no. iu. aut. ut iudi. sine quoq. suf. s. qd. aut.

Castroz. vt deuta curialis deaurator: vt petrus de vico.

O. Adnes. reuocare. vt redeat ad questorem.

O. S. ficia. nota qd. de vico q. locat que stus sine principe.

Al. Militantes. i. questores.

Peragere. sine licentia principis.

De officio magistri officiorum. Duculz de illustribus tractauit. nunc incipit tractare de spectabilibus fm. p. q. mediam gerit administrationem: vt in aut. de re. eccle. no. alie. s. vl. l. l. l. l.